
 
SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI 
DELL’AMBITO TERRITORIALE 
DEL GEMONESE 
E DEL CANAL DEL FERRO-VAL CANALE 
Ente gestore: Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 

 
 
SEDE CENTRALE 
Piazzetta Baldissera n. 2 – 33013 Gemona del Friuli (Udine) 
Telefono: 0432.989536 
Fax: 0432.989535 
PEC: asufc@certsanita.fvg.it 
E.mail: ssc1@asufc.sanita.fvg.it 
 
Gli operatori del Servizio sociale dei Comuni ricevono il pubblico dal lunedì al venerdì presso la sede 
centrale e presso le sedi dei Comuni di Artegna, Bordano, Chiusaforte, Dogna, Gemona del Friuli, 
Malborghetto-Valbruna, Moggio Udinese, Montenars, Osoppo, Pontebba, Resia, Resiutta, Tarvisio, 
Trasaghis, Venzone, previo appuntamento telefonico ottenibile tramite chiamata ai numeri sotto riportati.  
Sono disponibili anche per incontri a domicilio o in altra sede. 
 
 
RESPONSABILE 
Nome e cognome  @ 
Antonella Nazzi 0432.989536 antonella.nazzi@asufc.sanita.fvg.it 

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Nome e cognome  @ 
Francesca Brusca 
Istruttore amministrativo 0432.989558 francesca.brusca@asufc.sanita.fvg.it 

Federico Di Bernardo 
Funzionario amministrativo 0432.989541 federico.dibernardo@asufc.sanita.fvg.it 

Ilaria Ibba 
Istruttore amministrativo 0432.989536 ilaria.ibba@asufc.sanita.fvg.it 

Alessandra Querini 
Istruttore amministrativo 0432.989558 alessandra.querini@asufc.sanita.fvg.it 

Barbara Santucci 
Istruttore amministrativo 0432.989558 barbara.santucci@asufc.sanita.fvg.it 

 
AREA EDUCATIVA 
Nome e cognome   @ 

Ilaria Roncastri 
Educatrice, Coordinatrice 

 0432.989538 
 347.9517745 

ilaria.roncastri@asufc.sanita.fvg.it 

Paolo Petrin 
Educatore 

 0432.989539 
 347.9517745 

paolo.petrin@asufc.sanita.fvg.it 

Roberto Foglietta 
Educatore 

 0432.989538 
 347.9517745 

roberto.foglietta@asufc.sanita.fvg.it 

 
 

mailto:asufc.protgen@certsanita.fvg.it


AREA DELLA FAMIGLIA E DELL’ETÀ EVOLUTIVA 

Nome e cognome Comuni di competenza   @  
Sara Fantin  
Assistente sociale  Coordinatrice Area  

 0432.989561 

366.6554324 
sara.fantin@asufc.sanita.fvg.it 

Laura Goi 
Assistente sociale 

Chiusaforte, Dogna, Pontebba, 
Malborghetto-Valbruna, Tarvisio 
Referente per i minori stranieri 
non accompagnati 

 0432.989528  

 348.3614113 
laura.goi@asufc.sanita.fvg.it 

Cristina Cimenti 
Assistente sociale 

Trasaghis, Osoppo  0432.989528  

 348.5216616 
 cristina.cimenti@aracon.it 

Lorenza Guarise 
Assistente sociale 

 
Artegna, Moggio Udinese, 
Montenars, Resia, Resiutta 
 

 0432.989529 

   349.0524440 
lorenza.guarise@asufc.sanita.fvg.it 

Arianna Gorasso 
Assistente sociale 

Bordano, Venzone 
Bambini, ragazzi e giovani con 
disabilità di Gemona del Friuli 

 349.2286639 arianna.gorasso@aracon.it 

Federica Breda 
Assistente sociale Gemona del Friuli, Montenars 

  0432.989548 

338.5001876 
federica.breda@asufc.sanita.fvg.it 

Alessia Bassanese 
Assistente sociale 

Gemona del Friuli  
Referente per i minori stranieri 
non accompagnati 

 0432.989548 

334.1003456 
alessia.bassanese@asufc.sanita.fvg.it 

 
AREA ADULTI-ANZIANI  

Nome e cognome Comuni di competenza   @  
Daniela De Narda  
Assistente sociale  Coordinatrice Area   0432.989542 daniela.denarda@asufc.sanita.fvg.it  

Agnese Comini  
Assistente sociale  Gemona del Friuli   0432.989545 agnese.comini@asufc.sanita.fvg.it  

Antonella De Faccio  
Assistente sociale  

Malborghetto-Valbruna, 
Pontebba, Tarvisio  

 0432.989543 
 348.4700999 

antonella.defaccio@asufc.sanita.fvg.it  

Maria D’Aronco  
Assistente sociale  Artegna, Montenars   0432.989541 maria.daronco@asufc.sanita.fvg.it  

Serenella D’Agaro  
Assistente sociale  Gemona del Friuli, Venzone   0432.989537 serenella.dagaro@asufc.sanita.fvg.it  

Maria Teresa 
Iannuzziello 
Assistente sociale  

Chiusaforte, Dogna, Moggio 
Udinese, Resia, Resiutta 

 0432.989543 
 348.4700998 

mariateresa.iannuzziello@asufc.sanita.fvg.it 

Michela Grazioso 
Assistente sociale  Bordano, Osoppo, Trasaghis   0432.989547 michela.grazioso@asufc.sanita.fvg.it  

 
AREA ADULTI/INCLUSIONE SOCIALE 

Nome e cognome Comuni di competenza  @ 

Paolo Petrin 
Educatore Tutti i Comuni  0432.989539 paolo.petrin@asufc.sanita.fvg.it 

 
 

Questo documento è aggiornato al 10 dicembre 2020. 


